Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Rua São Tomé, 444. Cidade Alta, Natal-RN.

 CEP 59025-030 | Tel.: (84) 4005-1010 | www.rn.senac.br

Ofício nº 080/2018-CPL-SENAC-AR/RN

Natal/RN, 10 de  julho de 2018

ÀS EMPRESAS LICITANTES

Assunto: Pregão Presencial nº 017/2018 – Serviços de Vigilância | Convocação

para reabertura da sessão.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional no

Estado do Rio Grande do Norte – SENAC-AR/RN, por intermédio do Presidente da

Comissão de Licitação, convoca as licitantes participantes para a sessão que dará

continuidade ao Pregão Presencial nº 017/2018 cujo objeto é contratação de

serviços de vigilância ostensiva desarmada, diurna e noturna, para o Hotel Senac

Barreira Roxa.

Local e dia da reabertura:

DIA: 11 de julho de 2018.

HORÁRIO: 14h (catorze horas);

LOCAL: RUA SÃO TOMÉ, 444, CIDADE ALTA, NATAL/RN (SENAC/RN)

Atenciosamente,

Isaac Nilton de Sousa

Comissão Permanente de Licitação do Senac/RN